[image: 0]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2023г.                   		                                    № 1/1

Об избрании главы Новозахаркинского
муниципального образования

     В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Закона Саратовской области от 30.09.2014года №109-ЗСО «О Порядке избрания и сроки полномочий глав муниципальных образований Саратовской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Духовницкого муниципального района
[bookmark: _GoBack] № 01-07/92-Р от 18.09.2023года, «О регистрации депутатов сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования  «О регистрации сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района  Саратовской области шестого созыва,  Устава Новозахаркинского муниципального образования, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования

РЕШИЛ:

     1.Избрать главой Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области депутата сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования  шестого  созыва (на постоянной основе) Ботову Ольгу Владимировну  на срок полномочий сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования шестого созыва.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
    3. Обнародовать настоящее  решение в местах определенных решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования второго созыва № 30/81 от 30.03.2010г.

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                                 Ботова О.В.
image1.jpeg